
گروه حــوادث: پیرمردی که 
برای دریافت وام بانکی سندخانه‌اش 

را به دو برادر داده بود وقتی با بدقولی 
14ســاله آنها روبه روشد دست به 

شلیک خونینی زد.
دو برادر که بر اثر شلیک گلوله به 
شدت آســیب دیده اند و حالا برای 

پیرمرد قصاص خواستند.
شلیک در قبرستان

اوایــل فروردین ماه ســال 95 
به  مأمــوران کلانتــری 116 مرقد 
امام خبررســید در مراســم چهلم 
درگذشت یک پیرزن در بهشت زهرا  

به دو پسر او شلیک شده است. 
دو برادر زخمی که یکی از ناحیه 
نخــاع و دیگر از ناحیه فک آســیب 
دیده بودند به بیمارســتان منتقل 

شده و تحت درمان قرار گرفتند. 
تحقیقات پلیسی

همسر برادر‌بزرگ به نام بابک به  
مأموران گفت: مراســم چهلم مادر 
شــوهرم بود. همراه اقــوام و فامیل 
در آرامگاه خانوادگی مان مشــغول 
انجام مراسم بودیم تا بعد از مراسم 
برای خوردن ناهار به مسجد برویم. 
با همسر و سه فرزندم روبروی آرمگاه 
ایســتاده بودم و برادرشوهرم به نام 
بهــرام و خانواده اش نیــز کمی آن 
طرف تر بودند که ناگهان پیرمردی 
جلو آمد و اسم و فامیل شوهرم را صدا 
زد. به محض اینکه شوهرم برگشت 

او مقابل چشــمان میهمانان کلتی 
بیرون آورد و به سمت شوهرم نشانه 
رفت.ما همه شوکه شده بودیم و فکر 
می‌کردیم او دیوانه است .اما یکباره 
گلوله ای بــه دهان برادرشــوهرم 
شــلیک کرد  که از پشــت گردنش 
بیرون آمد. یک گلوله هم به همسرم 
زد که بــه گردنش خــورد و از کنار 
شانه ‌اش  خارج شــد. وی ادامه داد:  
پیرمــرد در حال فرار بــود که یکی 
از اقــوام دنبالش کــرد و خودروی 
تيباي ســفيدش را متوقف كرد. او 
همچنان به تيراندازي ادامه مي‌داد 
که پسرخاله همســرم او را گرفت و 

اسلحه را از دستنش بيرون كشيد. 
اعتراف

با اظهارات این زن دو برادر تحت 
عمل جراحی قرار گرفتند و پیرمرد 
هفــت تیرکش به شــلیک اعتراف 
کرد. وی گفت: من از ســالها پیش 
دوبرادر را می شناختم. انها صاحب 
یک کارخانه صنایع چوب بودند که 
ورشکست شده بود.آنها اوضاع مالی 
خوبی نداشتند به همین خاطر سند 
خانه ام را به آنها دادم تا وام بگیرند. 
ولی آنها 14سال اقســاط بانکی را 
نپرداختند. قرار بــود بانک خانه ام 

را حراج کند که تصمیــم به انتقام 
گیری گرفتم.

دردادگاه
با اعتــراف های  متهــم پرونده 
به شــعبه دهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده و صبح دیروز 

به آن رسیدگی شد.
در ابتدای جلســه که به ریاست 
قاضی قربان زاده برگزار شــد وکیل 
مدافع  شــاکی ها که یکی از ناحیه 
نخاع و دیگری از ناحیه فک و گردن 
به شدت آســیب دیده برای متهم 
اشد مجازات خواســت و گفت: دو 
موکلم آسیب جدی دیده اند. یکی 
از آنهــا حتی کنتــرل ادار و مدفوع 
نــدارد و نمی تواند هــر دو پایش را 

حرکت دهد.
سپس متهم که به دلیل کهولت 
سن و وضعیت جســمانی  اش آزاد 
بود، در جایگاه ایستاد و گفت: سال‌ها 
با دو برادر دوســت بودم و آنها را می 
-شناختم. روزی آنها خواستند سند 
ملکی ام را در اختیارشــان بگذارم 
تا بتوانند 380 میلیــون تومان وام 
بگیرنــد. از آنجائیکه می دانســتم 
مشکل مالی دارند و ورشکسته شده 
اند قبــول کردم تا گره از کارشــان 

باز شــود اما آنها در طول این مدت 
اقســاط بانک را پرداخت نکردند و 
حالا 380 میلیون وام به یک میلیارد 
تبدیل شــده اســت.قرار بود بانک 
خانه‌ام را بفروشد. چندبار سراغ دو 
برادر رفتم امــا صحبت کردن با آنها 
هیچ فایــده ای نداشــت. وی  ادامه 
گفت: آنها باعث شــدند سر‌پیری به 
بدبختی برسم.شرایط بدی داشتم. 
مدتی پیش پســرم به خاطر شرایط 
مالی بد خودکشی کرد. من  14 سال 
صبر کردم اما دو برادر بی اعتنا به من 
زندگی شان را می کردند.به همین 
خاطر تصمیــم گرفتم در مراســم 
چهلم مادرشان به بهشت زهرا بروم و 
با شلیک گلوله به دیوار شبستان آنها 
را بترسانم اما تیرها ناخواسته به دو 
برادر برخورد کرد.بــاور کنید قصد 

نداشتم به آنها آسیبی برسانم. 
وی در خصوص تهیه اسلحه  نیز 
گفت: یک ســال و نیم قبــل از این 
ماجرا تفنگ را بــه ارزش 500 هزار 
تومــان از کردســتان  خریده بودم 

چون به تفنگ علاقه‌مند بودم.
بنابــه ایــن گزارش،بــا پایان 
دفاعیات این متهــم هیات قضایی 

وارد شور شد تا رای صادر کند.

دو  برادر سرخاک مادر زخمی شدند

جزئیات شلیک کینه‌جویانه پیرمرد در قبرستان 
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گروه حوادث: چهارمــرد که همه تصور 
می کردند باید برایشــان دلسوزی کرد نقاب 
شومی داشتند و رازی مخوف که پلیس تهران 

آن را فاش کرد.
گردانندگان این بانــد در قالب نظافتچی 
به خانه های اعیانی تهرانــی ‌ها می رفتند و با 
شناسایی طعمه‌هایشان به شکارهای خاموش 

دست می‌ زدند. 
خانواده‌های تهرانی نمی دانستند مردانی 
کــه در نظافت خانه‌شــان زحمــت زیادی 
می‌کشــند وحتی بــا ترحم با آنهــا برخورد 
می‌کنند لابه-لای کارشــان مسیرهای ورود 
و خروج به خانه‌های آنها را شناسایی می‌کنند.

نخستین گزارش
چندی پیش پیرمردی در تماس با ماموران 
کلانتــری 129 نارمک پرده از یک ســرقت 

عجیب برداشت.
وقتی ماموران در ماجرای سرقت خانه‌ این 
پیرمرد در خیابان مجیدیه جنوبی قرارگرفتند 
بلافاصله در قالب تیمی متخصص پای در این 

خانه گذاشتند.
تجسس‌های ماموران نشــان داد دزدان با 
اطلاع از غیبت پیرمرد تنها در خانه‌اش اقدام 
به شکســتن در ورودی خانــه او کرده‌اند و با 
خونســردی بدون به هم ریختگی زیاد اثاثیه 
خانه مالباختــه همه طلاها،پول‌هــا و لوازم 

باارزش دیگر به سرقت برده‌اند.

تجسس‌های پلیسی
بدین ترتیب بازپرس شعبه سوم دادسرای 
ناحیه هشــت تهران دســتور داد تا تیمی از 
ماموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران برای 

دستگیری دزدان حرفه‌ای وارد عمل شوند.
کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی پی بردند 
که سرقت مشابه دیگر در همان منطقه زندگی 
پیرمرد تنها صورت گرفته و دزدان با اطلاع از 
نبودن اهالی خانه‌ها و با تخریب درها دست به 

سرقت زده‌اند.
تیم پلیسی در تجســس‌های میدانی به 
سرنخی از دزدان رسیدند که نشان از آن داشت 
قبل از سرقت خانه‌ها چند مرد برای کار نظافت 
ساختمان به این خانه‌ها مراجعه کردند و پس 

از چند روز این دزدی‌ها رقم خورده است.
ماموران که احتمال می‌دادند که دزدی‌ها 
کار مردان نظافتچی باشد تجسس‌های میدانی 
را آغاز کردند و مشخص شد این مردان با آگهی 
و پخش کردن تبلیغات در خیابان‌ها برای کار 
نظافت ســاختمان‌ها با طعمه‌هایشان آشنا 
شدند و در فرصتی مناسب نقشه‌شان را به اجرا 

گذاشته‌اند.
ماموران با اطلاعات به دست آمده پی‌بردند 
مردان نظافتچی که افغان هستند در منطقه 
خاک ســفید زندگی می‌کنند و همین کافی 
بود تــا روز 17 دی ماه مامــوران در عملیاتی 

غافلگیرانه این دزدان را دستگیر کنند.

مالخر باند
بتــدا ســعی داشــتن بــا  دزدان ا
داستانسرایی‌هایشــان خود را بیگناه معرفی 
کنند اما تناقض‌گویی‌هــای متهمان و پیدا 
شــدن تعدادی وســایل ســرقتی در خانه 
آنها کافــی بود تا مــردان افغان پــرده از راز 

سرقت‌هایشان بردارند.
در تحقیقات پلیسی مشخص شد که دزدان 
پس از ســرقت طلاها برای فروش به یکی از 
شهرهای غرب کشــور رفته و طلاها را به مرد 

طلافروشی فروخته‌اند.
بدین ترتیب ماموران با ســفر به شهر مرد 
طلافروش در عملیاتــی غافلگیرانه موفق به 
دستگیری مالخر این باند شدند که متهم ابتدا 
خود را بیگناه می‌دانست اما وقتی دید از سوی 

دزدان لو رفته به ناچار لب به سخن باز کرد.
اعتراف به سرقت

یکــی از دزدان کــه جاوید نــام دارد در 
اعترافاتش به ماموران گفت: از چندی قبل با 
پخش کردن تراکت‌هایی به بهانه کار نظافت در 
ساختمان‌ها به دنبال سوژه بودیم تا اینکه در 
نخستین سناریو پیرمردی با ما تماس گرفت 
و خواست تا برای نظافت ساختمان و خانه‌اش 

به آنجا برویم.
وی افزود: وقتی به خانه پیرمرد تنها رفتیم 
در حالیکه آنجــا را نظافــت می‌کردیم همه 
خانه و راه‌های ورودی به ساختمان را بررسی 

می‌کردیم و سپس با صحبت‌های پیرمرد تنها 
که بازنشسته بود متوجه شدیم هفته بعد وی 
برای رفتــن به خانه دختــرش از خانه خارج 

می‌شود.
سارق جوان ادامه داد: با اطلاع از نبود پیرمرد 
تنها به کمین نشســتیم و وقتی سوژه‌مان از 
خانه خارج شد برای سرقت وارد عمل شدیم. 
یکی از دوســتانمان در بیــرون خانه زاغ‌زنی 
می‌کرد و من همراه یکــی دیگر از بچه‌ها وارد 
ساختمان شدیم و سپس با تخریب در پای در 
خانه گذاشته و دست به سرقت طلا و وسایل 

با ارزش زدیم.
مرد افغان گفت: پس از شناسایی سوژه‌ها 
برای اجرای نقشه‌مان ساعت 6 عصر تا 9 شب 
دست به کار می‌شدیم و همیشه یکی از اعضای 
باند در بیرون خانه منتظر می‌ماند و با زاغ‌زنی 
حرکات را تحت نظر داشت تا صاحبخانه‌ها به 

خانه‌هایشان بازنگردند.

وی افزود: پس از ســرقت طلاها و وسایل 
بــا ارزش از خانه خارج می‌شــدیم و طلاها را 
به یکی از شهرهای اســتان‌های غربی کشور 
می‌فرستادیم و مرد طلافروش پول طلاها را 

پرداخت می‌کرد.
مرد طلافروش نیــز در اعترافاتش گفت: 
در ایــن مدت مــردان افغان طلاهــا را برای 
من می‌آوردنــد و من نیز طلاهای ســرقتی 
را به جای طــای دســت اول می‌فروختم و 
چون ایرانی نبودند و فکر نمی‌کردم دستگیر 
شــوند طلاها را به قیمت پاییــن می‌خریدم 
و در این مدت توانســتم پول خوبــی از این را 
 به دســت بیاورم و هیچ وقت فکر نمی‌کردم 

دستگیر شوم.
بنا به این گزارش، متهمان که 4 ســرقت 
اعتراف کردند برای تحقیقات بیشتر در اختیار 
ماموران پایگاه چهارم پلیــس آگاهی تهران 

قرار دارند.

گروه حوادث:  علی جنی که یکی از دزدان حرفه‌ای 
پایتخت اســت بــا نوچــه‌اش شــکارچی موبایل‌های 

پایتخت‌نشینان بود.
یــن دو‌دزد بــا پول‌هــای ســرقتی بــرای  ا
خوش‌گذرانی‌هایشــان مشــروبات الکلی و مواد مخدر 

می‌خریدند.
چنــدی قبل مامــوران پلیــس تهــران در جریان 
سرقت‌های سریالی دومرد در شــمال غرب تهران قرار 
گرفتند و با توجه به گسترده بودن این دزدی‌ها تیمی از 
ماموران پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران برای دستگیری 

دزدان حرفه‌‎ای وارد عمل شدند.
کارآگاهان در گام نخست به سراغ طعمه‌های دزدان 
رفته و در ابتدا مرد میانسال که هدف دزدان قرار گرفته 
بود به ماموران گفت: غروب بود و در حال برگشتن به خانه 
در حال صحبت کردن با گوشی موبایلم بودم که ناگهان 
2 جوان سوار بر موتور را در کنار خودم دیدم و در همین 

لحظه یکی از آنها اقدام به قاپیدن گوشی موبایلم کرد و 
به سرعت از صحنه دور شد و بخاطر تاریکی هوا نتوانستم 

شماره پلاک دزدان را بردارم.
یکی دیگر از طعمه‌های دزدان گفــت: در جلوی در 
خانه‌مان در حال قفل کردن در خودرویم بودم و همزمان 
با گوشی موبایلم صحبت می‌کردم که ناگهان پسر جوانی 
سوار بر موتور اقدام به قاپیدن گوشی موبایلم کرد و همراه 

همدستش پا به فرار گذاشت.
تحقیقات پلیسی

کارآگاهان در تحقیقات میدانی پی‌بردند دو جوان 24 
و 25 ساله در مناطق اشرفی اصفهانی، ستارخان، میدان 
صنعت سوار بر موتور » ان، اس« سفید، سیاه و سیاه، قرمز 
اقدام به گوشی قاپی از طعمه‌هایشان می‌کنند و زمانیکه 
طعمه‌هایشــان در برابر آنها مقاومت می‌کردند دزدان با 

تهدید چاقو نقشه‌شان را به اجرا می‌گذارند.
تیم پلیســی در ادامه تجســس‌ها و با اقدامات فنی 

توانستند 2 سارق جوان را که بارها به خاطر زورگیری و 
درگیری به زندان رفته بودند را شناسایی کنند.

همین کافی بود تا کارآگاهان مخفیگاه یکی از دزدان 
را که محســن نام دارد را ردزنی کنند و ســاعت 4 صبح 
پنجشنبه 20 دی ماه سال جاری سارق جوان که در حال 

استراحت بود در عملیات پلیسی ماموران دستگیر شد.
محسن پس از دستگیری همدستش امید که معروف 
به علی جنی اســت را لو داد اما این سارق حرفه‌ای هیچ 
جای ثابتی برای زندگی نداشــت تا اینکــه ماموران با 
اقدامات فنی و پلیســی توانســتند پاتوقی را که سارق 

حرفه‌ای در آنجا پنهان شــده بود را ردزنــی کنند و در 
عملیاتی غافلگیرانه علی جنی نیز دستگیر شد.

اعتراف دزدان
علــی جنــی در اعترافاتش بــه مامــوران گفت: از 
شــش ماه قبل ســوار بر موتور در مناطق غربی تهران 
پرســه‌زنی می‌کردیم و هر روز 2 یا ســه گوشی سرقت 
می‌کردیم و عصر همان روز با مراجعه به خیابان مولوی، 
 گوشــی‌های ســرقتی را به قیمت 500 هــزار تومان 

می‌فروختیم.
سارق جوان که روی لاله گوشش یک خالکوبی ستاره و 
روی گردنش خالکوبی دارد افزود: با پول‌های به دست آمد 
خوش‌گذرانی می‌کردیم و بیشتر پولمان را هزینه خرید 
مواد مخدر و مشروبات الکی کردیم و در این مدت پولی 

برای خود پس‌انداز نکردیم.
بنا بــه این گزارش، بــا توجه به گســترده بودن این 
دزدی‌ها، بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه 34 خواست 
تا کسانیکه در مناطق غرب و شمال غرب تهران از سوی 
این دو جوان هدف سرقت قرار گرفته‌اند برای تحقیقات 
بیشــتر و شناســایی دزدان به پایگاه دوم پلیس آگاهی 

تهران مراجعه کنند.

دودزد فقط موبایل می‌قاپیدند

سایه علی جنی در شکارهای خاموش

پلیس تهران فاش کرد

پشت پرده نقاب 4 مرد  زحمتکش

 قتل پسر 22 ساله مشهدی 
با شلیک وینچستر

بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای مشهد گفت: 
جوان ۲۲ ساله جمعه شــب بر اثر اصابت گلوله از 
سلاح وینچستر در این شهر جان خود را از دست 
داد. علی اکبر احمدی نژاد در این باره اظهار داشت: 
شامگاه جمعه گذشــته پس از نزاع خیابانی بین 
یک جوان و عده‌ای دیگر، ضاربان با مراجعه به در 
خانه او در جاده سیمان مشهد به ضرب گلوله سلاح 
وینچستر ساچمه‌ای وی را به قتل رسانده و متواری 
شدند. وی با اشاره به انتقال جسد به پزشک قانونی، 
افزود: تحقیقات برای شناســایی و دســتگیری 

متهمان ادامه دارد.
    

خودکشی دختر آرایشگر 
در بام تهران 

 دختر جوان که در یک آرایشگاه زنانه کار کاشت 
ناخن می‌کرد در ســناریوی عجیبــی با خوردن 
قرص‌های زیاد پشت فرمان خودرویش خودکشی 
کرد. ساعت 9 صبح  دیروز مرد جوانی در حال عبور از 
خیابان اردستانی در منطقه بام محک بود که با دختر 
جوانی که به طرز عجیبی پشت فرمان خودرویش 
خوابیده بود روبرو شــد و ابتدا با زدن به شیشــه 
خودروی پراید زد اما جوابی از ســوی دختر جوان 
نشنید. مرد جوان با توجه به مرموز بودن صحنه با 
ماموران کلانتری 164 قائم تماس گرفت و از ماجرای 
مرموز خوابیدن دختر جوان در خودروی پراید خبر 
داد. همین کافی بود تا تیمــی از ماموران کلانتری 
در محل حاضر شوند و در بررسی‌های ابتدایی و در 
حالیکه امدادگران اورژانــس در محل حضور پیدا 
کرده بودند از مرگ این دختر جــوان خبر دادند. 
همین کافی بود تا تیمی از ماموران اداره 10 پلیس 
آگاهی تهران به دستور بازپرس ویژه قتل در صحنه 
جرم حاضر شوند و تحقیقات پلیسی کلید زده شد. 
کارآگاهان در تحقیقات پلیسی پی‌بردند که دختر 
33 ساله با خوردن قرص‌های زیاد اقدام به خودکشی 
کرده است. تجسس‌ها نشــان از آن داشت که این 
دختر جوان که در یک آرایشگاه زنانه در کار کاشت 
ناخن فعالیت داشته از چند سال قبل از شهرهای 
شمالی به تهران آمده و همراه خواهر و برادرش در 
پایتخت زندگی می‌کنــد و در ماجرای عجیبی با 
خوردن قرص به زندگی خود پایان داده است. بنا به 
این گزارش، جسد دختر آرایشگر به دستور بازپرس 
ویژه قتل به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 

برای انگیزه این اقدام خودخواسته ادامه دارد.
    

انهدام 5 باند مخوف در تهران
5 باند توزیع و قاچاق مــواد مخدر در عملیات 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران منهدم 
شدند. سرهنگ محمد بخشنده رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران با اعلام خبر انهدام ۵ باند توزیع 
موادمخدر در طول دو هفته گذشته گفت : با رصد 
اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فرودگاه امام خمینی )ره(، 
محموله شیشه جاسازی شده در انواع کنسروهای 
خوراکی کشف شد. وی با اشاره به اینکه کنسروهای 
خوراکی حاوی بسته‌های ماده مخدر شیشه به مقدار 
۱۷ کیلوگرم بوده ، افزود: ۳ نفر از قاچاقچیان قصد 
داشتند، کنسروهای حاوی بسته های موادمخدر 
شیشه را از کشور خارج و به مقصد کشور اندونزی 
منتقل کنند. سرهنگ بخشــنده اضافه کرد: این 
محموله فقط برای قاچاق موادمخدر در حال توزیع 
بوده و به هیچ عنوان در فروشگاه‌های کشور چنین 
محصولات آلــوده‌ای وجود نــدارد. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر فاتب در خصوص شناســایی 
۴ توزیع کننده کیک‌های آغشــته به ماده مخدر 
گل در فضای مجازی، بیان کرد: با رصد اطلاعاتی 
دایره فتای پلیس مبارزه با مــواد مخدر در فضای 
مجازی، مقدار ۲ کیلو و ۷۵۰ گرم کیک آغشته به 
ماده مخدر گل کشف و ۴ نفر در این پرونده دستگیر 
شدند. وی در خصوص جزئیات کیک‌های آلوده به 
شیشه گفت: متاسفانه این افراد کیک‌های آلوده را 
در مهمانی‌ها‌، پارتی‌ها و تولد ها توزیع می‌کردند به 
طوری که در هر یک کیلوگرم از کیک‌ها مقدار ۵۰۰ 
گرم ماده مخدر شیشه مخلوط کرده بودند. سرهنگ 
بخشــنده در رابطه با انهدام باند توزیع کننده ماده 
مخدر هروئین گفت: با اشرافیت و رصد اطلاعاتی 
۴ ماهه ماموران، یک باند توزیع کننده هروئین در 
جنوب پایتخت منهدم و ۴ عضو اصلی باند دستگیر 
شدند. وی افزود: در بازرســی از مخفیگاه این افراد 
مقدار ۲۵۰ کیلوگرم ماده مخدر هروئین کشــف 
و دو خودرو نیز توقیف شــد. رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر پایتخت با اشاره به کشف ۱۷۸ کیلوگرم 
ماده مخدر تریاک جاساز شده در لوله پلی‌کا در باک 
یک اتوبوس مسافربری در ترمینال جنوب، گفت: 
با اقدامات اطلاعاتی چنــد ماهه ماموران، یک باند 
۵ نفره توزیع کننده موادمخدر که اقدام به انتقال و  
توزیع ماده مخدر تریاک از جنوب کشور به پایتخت 

را داشتند، منهدم کردند.

اخبار حوادث

شماره  158  /   ‌‌‌یکشنبه  23   دی  1397  /  6 جمادی‌الاول1440  /   13  ژانویه  2019


